5 L Municipio de Laranjeiras do Swul

Estado do Parana
Gabinete do Prefeito

Regime Juridico Unico Estatutario.

NOME

Aristeu Antunes Pires

Ivo Batista da Silva

José Alves Prestes dos Santos
José Bandeira de Oliveira
José Juarez de Andrade
José Narolino de Castilho
. Pedro do Belém

Pedro Paulo Ritter
Sebastifio Lima de Oliveira
Vilmar silverio

Waldir Manuel Viana

PORTARIA N¢ 180/95

Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente

0 PREFEITO MUNICIPAL DE IARANJEIRAS DO SUL-FPR,
usando da competéncia que lhe confere © Artigo 69, item 10, da
Lei Orginica do Municipio, RESOLVE NOMEAR, de acBrdo com apro-
vagdo no Concurso Piblico Municipal, instituido pela Portaria
no 058/95 e homologado através da Portaria n2 098/95, os fun-
cionirios abaixo relacionados, para o exercicio do cargo de
provimento efetivo, no quadro de pessoal desta Prefeitura, no

ADMISSAO

06.11.95
06,11.95

 06.11.95

06.11.95
08.11.95
06,11.95
06,11.95
06.11.95
06.11.95
06.11.95
06.11.95

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras

do Sul-PR, 29

de Novembro de 1995.




